
 

令和 6 年 9 月５日 

保護者各位 

沖縄県立北山高等学校 

校長 永山 俊 

（公印省略） 

 

第 25 回北山祭「体育祭」への案内 

 

 初秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本校教育の振

興に多大なる御支援・ご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

 さて、本校では、「祭りの王者 北山の風吹かせ 限界突破で全力疾走」をテーマに、

第 25 回北山祭を下記の日程で開催いたします。生徒達は、学業や部活動との両立に励み

ながら、これまで以上の北山祭にしようと、創意工夫を重ね取り組んでおります。 

 つきましては時節柄、公私ともにご多忙のこととは存じますが、生徒達の発表をご覧い

ただき、激励を賜りますよう謹んでご案内申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 

１ 日時 令和６年９月２９日（日） 

 午前８時５５分～午後１２時２０分 

 

２ 場所 北山高等学校 グラウンド 

 

 保護者用テントは設置しませんので、各自で熱中症対策をよろしくお願いいたします。 

（後日、学校 HP にて保護者テント設置可能場所についてご案内いたします。） 

 

 駐車場には台数に限りがございますので、極力、車での来校はご遠慮ください。駐車場

については、後日改めてご連絡いたします。 

※正面入り口のコンビニへの駐車はご遠慮ください。 

 

 


